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Ë Alle Züge, nicht alle Bhfe,
Spalt 20cm â 062 832 83 83

WSB Wynental- und
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AAR bus+bahn, Aarauâ 062 832 83 38
www.aar.ch

"+ R vom 14 Dez–7 Dez sowie 9 Dez
ohne 26 Mai, 15 Aug, 1 Nov

". [ /\ ,\ /] sowie 31 Dez/1 Jan
ohne 25/26, 26/27 Dez, 1/2, 2/3 Jan,
25/26 März

"/ [ /\ ,\ /] sowie 31 Juli/1 Aug"0 [ /\ ,\ /] vom 12/13 Dez–25/26
Juni, 8/9 Juli–9/10 Dez sowie 31
Dez/1 Jan, 24/25, 27/28 März, 4/5,
5/6, 15/16 Mai, 31 Juli/1 Aug ohne
25/26 Dez7? Wartet Montag–Freitag keine
Anschlüsse ab7@ Wartet Montag–Samstag keine
Anschlüsse ab7B Nachtbus mit Zuschlag. Halteorte
siehe im speziellen Nachtfahrplan
oder unter www.aar.ch. Keine
Beförderung von Reisegepäck und
Velos
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643 Schöftland–Aarau (S14) û
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"+

127
137
157
177
187
207
217
257
267
277
287
307
317
347

S14
509

7@7A7C

407
537

U

U

356
237

",
",

526
237

277
287
307
327
337
357
367
407
417
427
437
457
467
497

S
411
7@

537
228

018
158

"+
"+

RR

427
437
457
477
487
507
517
557
567
577
587
008
018
048

S14
511
7@

138
248
158
548

U

U
TT 148

248
RR

157
537

577
587
008
028
038
058
068
108
118
128
138
158
168
198

S
413
7@

248
528

298
388

"+
"+

128
138
158
178
188
208
218
258
268
278
288
308
318
348

S14
513
7@

408
538

U

U

Sursee, Bahnhof a
Schöftland, Bahnhof a Æ

Schöftland
Schöftland Nordweg ô
Hirschthal ô
Obermuhen ô
Mittelmuhen ô
Muhen ô
Muhen Nord ô
Oberentfelden Engelplatz ô
Oberentfelden Uerkenbrücke ô
Unterentfelden Oberdorf ô
Unterentfelden Post ô
Distelberg ô
Binzenhof ô
Aarau L Æ
Aarau
Olten 650 Æ
Aarau
Zürich HB 650 Æ

357
238

278
288
308
328
338
358
368
408
418
428
438
458
468
498

S
4157@

538
229

",",

428
438
458
478
488
508
518
558
568
578
588
009
019
049

S14
5157@

139
249
159
549

U

U

158
538

578
588
009
029
039
059
069
109
119
129
139
159
169
199

S
4177@

249
529

299
389

"+"+

129
139
159
179
189
209
219
259
269
279
289
309
319
349

S14
5177@

409
539

U

U

358
239

279
289
309
329
339
359
369
409
419
429
439
459
469
499

S
4197@

539
2210

",",

429
439
459
479
489
509
519
559
569
579
589
0010
0110
0410

S14
5197@

1310
2410
1510
5410

U

U

159
539

579
589
0010
0210
0310
0510
0610
1010
1110
1210
1310
1510
1610
1910

S
4217@

2410
5210

2910
3810

"+"+

1210
1310
1510
1710
1810
2010
2110
2510
2610
2710
2810
3010
3110
3410

S14
5217@

4010
5310

U

U

359
2310

2710
2810
3010
3210
3310
3510
3610
4010
4110
4210
4310
4510
4610
4910

S
4237@

5310
2211

",",

4210
4310
4510
4710
4810
5010
5110
5510
5610
5710
5810
0011
0111
0411

S14
5237@

1311
2411
1511
5411

U

U

1510
5310

5710
5810
0011
0211
0311
0511
0611
1011
1111
1211
1311
1511
1611
1911

S
4257@

2411
5211

2911
3811

"+"+

Sursee, Bahnhof a
Schöftland, Bahnhof a Æ

Schöftland
Schöftland Nordweg ô
Hirschthal ô
Obermuhen ô
Mittelmuhen ô
Muhen ô
Muhen Nord ô
Oberentfelden Engelplatz ô
Oberentfelden Uerkenbrücke ô
Unterentfelden Oberdorf ô
Unterentfelden Post ô
Distelberg ô
Binzenhof ô
Aarau L Æ
Aarau
Olten 650 Æ
Aarau
Zürich HB 650 Æ

1211
1311
1511
1711
1811
2011
2111
2511
2611
2711
2811
3011
3111
3411

S14
5257@

4011
5311

U

U

3510
2311

2711
2811
3011
3211
3311
3511
3611
4011
4111
4211
4311
4511
4611
4911

S
4277@

5311
2212

0112
1512

",",

RR

4211
4311
4511
4711
4811
5011
5111
5511
5611
5711
5811
0012
0112
0412

S14
5277@

1312
2412
1512
5412

U

U
TT 1412

2412
RR

1511
5311

5711
5811
0012
0212
0312
0512
0612
1012
1112
1212
1312
1512
1612
1912

S
4297@

2412
5212

2912
3812

"+"+

Schmalspur

Ë Alle Züge, nicht alle Bhfe,
Spalt 20cm â 062 832 83 83

WSB Wynental- und
Suhrentalbahn
AAR bus+bahn, Aarau
â 062 832 83 38
www.aar.ch

"+ R vom 14 Dez–7 Dez sowie 9 Dez
ohne 26 Mai, 15 Aug, 1 Nov", T sowie 26 Mai, 15 Aug, 1 Nov, 8
Dez7@ Wartet Montag–Samstag keine
Anschlüsse ab

7A £ an R7C p an R

www.fahrplanfelder.ch 2016
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643925

643

Sursee, Bahnhof a
Schöftland, Bahnhof a Æ

Schöftland
Schöftland Nordweg ô
Hirschthal ô
Obermuhen ô
Mittelmuhen ô
Muhen ô
Muhen Nord ô
Oberentfelden Engelplatz ô
Oberentfelden Uerkenbrücke ô
Unterentfelden Oberdorf ô
Unterentfelden Post ô
Distelberg ô
Binzenhof ô
Aarau L Æ
Aarau
Olten 650 Æ
Aarau
Zürich HB 650 Æ

Ä

1212
1312
1512
1712
1812
2012
2112
2512
2612
2712
2812
3012
3112
3412

S14
529
7@

4012
5312

U

U

3511
2312

2712
2812
3012
3212
3312
3512
3612
4012
4112
4212
4312
4512
4612
4912

S
431
7@

5312
2213

0113
1513

",
",

RR

4212
4312
4512
4712
4812
5012
5112
5512
5612
5712
5812
0013
0113
0413

S14
531
7@

1313
2413
1513
5413

U

U
TT 1413

2413
RR

1512
5312

5712
5812
0013
0213
0313
0513
0613
1013
1113
1213
1313
1513
1613
1913

S
433
7@

2413
5213

2913
3813

"+
"+

1213
1313
1513
1713
1813
2013
2113
2513
2613
2713
2813
3013
3113
3413

S14
533
7@

4013
5313

U

U

3512
2313

2713
2813
3013
3213
3313
3513
3613
4013
4113
4213
4313
4513
4613
4913

S
435
7@

5313
2214

",
",

4213
4313
4513
4713
4813
5013
5113
5513
5613
5713
5813
0014
0114
0414

S14
535
7@

1314
2414
1514
5414

U

U

1513
5313

5713
5813
0014
0214
0314
0514
0614
1014
1114
1214
1314
1514
1614
1914

S
437
7@

2414
5214

2914
3814

"+
"+

1214
1314
1514
1714
1814
2014
2114
2514
2614
2714
2814
3014
3114
3414

S14
537
7@

4014
5314

U

U

Sursee, Bahnhof a
Schöftland, Bahnhof a Æ

Schöftland
Schöftland Nordweg ô
Hirschthal ô
Obermuhen ô
Mittelmuhen ô
Muhen ô
Muhen Nord ô
Oberentfelden Engelplatz ô
Oberentfelden Uerkenbrücke ô
Unterentfelden Oberdorf ô
Unterentfelden Post ô
Distelberg ô
Binzenhof ô
Aarau L Æ
Aarau
Olten 650 Æ
Aarau
Zürich HB 650 Æ

3513
2314

2714
2814
3014
3214
3314
3514
3614
4014
4114
4214
4314
4514
4614
4914

S
4397@

5314
2215

",",

4214
4314
4514
4714
4814
5014
5114
5514
5614
5714
5814
0015
0115
0415

S14
5397@

1315
2415
1515
5415

U

U

1514
5314

5714
5814
0015
0215
0315
0515
0615
1015
1115
1215
1315
1515
1615
1915

S
4417@

2415
5215

2915
3815

"+"+

1215
1315
1515
1715
1815
2015
2115
2515
2615
2715
2815
3015
3115
3415

S14
5417@

4015
5315

U

U

3514
2315

2715
2815
3015
3215
3315
3515
3615
4015
4115
4215
4315
4515
4615
4915

S
4437@

5315
2216

0116
1516

",",

RR

4215
4315
4515
4715
4815
5015
5115
5515
5615
5715
5815
0016
0116
0416

S14
543

1316
2416
1516
5416

U

U
TT 1416

2416
RR

1515
5315

5715
5815
0016
0216
0316
0516
0616
1016
1116
1216
1316
1516
1616
1916

S
4457@

2416
5216

2916
3816

"+"+

1216
1316
1516
1716
1816
2016
2116
2516
2616
2716
2816
3016
3116
3416

S14
5457@

4016
5316

U

U

3515
2316

2716
2816
3016
3216
3316
3516
3616
4016
4116
4216
4316
4516
4616
4916

S
4477@

5316
2217

0117
1517

",",

RR

Sursee, Bahnhof a
Schöftland, Bahnhof a Æ

Schöftland
Schöftland Nordweg ô
Hirschthal ô
Obermuhen ô
Mittelmuhen ô
Muhen ô
Muhen Nord ô
Oberentfelden Engelplatz ô
Oberentfelden Uerkenbrücke ô
Unterentfelden Oberdorf ô
Unterentfelden Post ô
Distelberg ô
Binzenhof ô
Aarau L Æ
Aarau
Olten 650 Æ
Aarau
Zürich HB 650 Æ

4216
4316
4516
4716
4816
5016
5116
5516
5616
5716
5816
0017
0117
0417

S14
5477@

1317
2417
1517
5417

U

U
TT 1417

2417
RR

1516
5316

5716
5816
0017
0217
0317
0517
0617
1017
1117
1217
1317
1517
1617
1917

S
4497@

2417
5217

2917
3817

"+"+

1217
1317
1517
1717
1817
2017
2117
2517
2617
2717
2817
3017
3117
3417

S14
5497@

4017
5317

U

U

Schmalspur

Ë Alle Züge, nicht alle Bhfe,
Spalt 20cm â 062 832 83 83

WSB Wynental- und
Suhrentalbahn
AAR bus+bahn, Aarauâ 062 832 83 38
www.aar.ch

"+ R vom 14 Dez–7 Dez sowie 9 Dez
ohne 26 Mai, 15 Aug, 1 Nov", T sowie 26 Mai, 15 Aug, 1 Nov, 8
Dez7@ Wartet Montag–Samstag keine
Anschlüsse ab

www.fahrplanfelder.ch 2016
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643 926

643 Schöftland–Aarau (S14) û

Sursee, Bahnhof a
Schöftland, Bahnhof a Æ

Schöftland
Schöftland Nordweg ô
Hirschthal ô
Obermuhen ô
Mittelmuhen ô
Muhen ô
Muhen Nord ô
Oberentfelden Engelplatz ô
Oberentfelden Uerkenbrücke ô
Unterentfelden Oberdorf ô
Unterentfelden Post ô
Distelberg ô
Binzenhof ô
Aarau L Æ
Aarau
Olten 650 Æ
Aarau
Zürich HB 650 Æ

Ä
3516
2317

",
",

5216
2317

2717
2817
3017
3217
3317
3517
3617
4017
4117
4217
4317
4517
4617
4917

S
451
7@

5317
2218

0118
1518

"+
"+

RR

4217
4317
4517
4717
4817
5017
5117
5517
5617
5717
5817
0018
0118
0418

S14
551
7@

1318
2418
1518
5418

U

U
TT 1418

2418
RR

1517
5317

5717
5817
0018
0218
0318
0518
0618
1018
1118
1218
1318
1518
1618
1918

S
453
7@

2418
5218

2918
3818

"+
"+

1218
1318
1518
1718
1818
2018
2118
2518
2618
2718
2818
3018
3118
3418

S14
553
7@

4018
5318

U

U

3517
2318

",
",

5217
2318

2718
2818
3018
3218
3318
3518
3618
4018
4118
4218
4318
4518
4618
4918

S
455
7@

5318
2219

0119
1519

"+
"+

RR

4218
4318
4518
4718
4818
5018
5118
5518
5618
5718
5818
0019
0119
0419

S14
555
7@

1319
2419
1519
5419

U

U
TT 1419

2419
RR

Sursee, Bahnhof a
Schöftland, Bahnhof a Æ

Schöftland
Schöftland Nordweg ô
Hirschthal ô
Obermuhen ô
Mittelmuhen ô
Muhen ô
Muhen Nord ô
Oberentfelden Engelplatz ô
Oberentfelden Uerkenbrücke ô
Unterentfelden Oberdorf ô
Unterentfelden Post ô
Distelberg ô
Binzenhof ô
Aarau L Æ
Aarau
Olten 650 Æ
Aarau
Zürich HB 650 Æ

1518
5318

5718
5818
0019
0219
0319
0519
0619
1019
1119
1219
1319
1519
1619
1919

S
4577@

2419
5219

2919
3819

"+"+

1219
1319
1519
1719
1819
2019
2119
2519
2619
2719
2819
3019
3119
3419

S14
5577@

4019
5319

U

U

3518
2319

2719
2819
3019
3219
3319
3519
3619
4019
4119
4219
4319
4519
4619
4919

S
4597@

5319
2220

",",

4219
4319
4519
4719
4819
5019
5119
5519
5619
5719
5819
0020
0120
0420

S14
5597@

1320
2420
1520
5420

U

U

1519
5319

5719
5819
0020
0220
0320
0520
0620
1020
1120
1220
1320
1520
1620
1920

S
461

2420
5220

2920
3820

"+"+ 3519
2320

2720
2820
3020
3220
3320
3520
3620
4020
4120
4220
4320
4520
4620
4920

S
463

5320
2221

1321
2421

5720
5820
0021
0221
0321
0521
0621
1021
1121
1221
1321
1521
1621
1921

S
465

2421
5221

2921
3821

3520
2321

2721
2821
3021
3221
3321
3521
3621
4021
4121
4221
4321
4521
4621
4921

S
467

5321
2222

1322
2422

"1
"1

5321
2622

"2
"2

Sursee, Bahnhof a
Schöftland, Bahnhof a Æ

Schöftland
Schöftland Nordweg ô
Hirschthal ô
Obermuhen ô
Mittelmuhen ô
Muhen ô
Muhen Nord ô
Oberentfelden Engelplatz ô
Oberentfelden Uerkenbrücke ô
Unterentfelden Oberdorf ô
Unterentfelden Post ô
Distelberg ô
Binzenhof ô
Aarau L Æ
Aarau
Olten 650 Æ
Aarau
Zürich HB 650 Æ

5721
5821
0022
0222
0322
0522
0622
1022
1122
1222
1322
1522
1622
1922

S
469

2422
5222

2922
3822

"1"1 2422
5822

"2"2

3521
2322

2722
2822
3022
3222
3322
3522
3622
4022
4122
4222
4322
4522
4622
4922

S
471

5322
2223

1323
2423

",",

"1"1 5322
2623

"2"2

Schmalspur

Ë Alle Züge, nicht alle Bhfe,
Spalt 20cm â 062 832 83 83

WSB Wynental- und
Suhrentalbahn
AAR bus+bahn, Aarau
â 062 832 83 38
www.aar.ch

"+ R vom 14 Dez–7 Dez sowie 9 Dez
ohne 26 Mai, 15 Aug, 1 Nov", T sowie 26 Mai, 15 Aug, 1 Nov, 8
Dez"1 13 Dez–3 Jan, 11 März–10 Dez"2 4 Jan–10 März

7@ Wartet Montag–Samstag keine
Anschlüsse ab

www.fahrplanfelder.ch 2016

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
zie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
 

R
e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
 

R
ip

ro
d
u
zio

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

to



643927

643

Sursee, Bahnhof a
Schöftland, Bahnhof a Æ

Schöftland
Schöftland Nordweg ô
Hirschthal ô
Obermuhen ô
Mittelmuhen ô
Muhen ô
Muhen Nord ô
Oberentfelden Engelplatz ô
Oberentfelden Uerkenbrücke ô
Unterentfelden Oberdorf ô
Unterentfelden Post ô
Distelberg ô
Binzenhof ô
Aarau L Æ
Aarau
Olten 650 Æ
Aarau
Zürich HB 650 Æ

Ä

5722
5822
0023
0223
0323
0523
0623
1023
1123
1223
1323
1523
1623
1923

S
473

2423
5223

2923
3823

"1"1 2423
5823

"2"2

3522
2323

2723
2823
3023
3223
3323
3523
3623
4023
4123
4223
4323
4523
4623
4923

S
475

5323
220

130
240

"3"3 5323
260

"4"4

5723
5823
000
020
030
050
060
100
110
120
130
170
180
210

S
477

470
121

570
111

".

".

073
034

102

242
252
262
282
292
302
332

a
481
7B

"0"0

".

".

353

493
503
513
533
543
553
583

a
483
7B

".

".

Schmalspur

Ë Alle Züge, nicht alle Bhfe,
Spalt 20cm â 062 832 83 83

WSB Wynental- und
Suhrentalbahn
AAR bus+bahn, Aarauâ 062 832 83 38
www.aar.ch

". [ /\ ,\ /] sowie 31 Dez/1 Jan
ohne 25/26, 26/27 Dez, 1/2, 2/3 Jan,
25/26 März"0 [ /\ ,\ /] vom 12/13 Dez–25/26
Juni, 8/9 Juli–9/10 Dez sowie 31
Dez/1 Jan, 24/25, 27/28 März, 4/5,
5/6, 15/16 Mai, 31 Juli/1 Aug ohne
25/26 Dez"1 13 Dez–3 Jan, 11 März–10 Dez"2 4 Jan–10 März

"3 13/14 Dez–3/4 Jan, 11/12 März–
10/11 Dez"4 4/5 Jan–10/11 März7B Nachtbus mit Zuschlag. Halteorte
siehe im speziellen Nachtfahrplan
oder unter www.aar.ch. Keine
Beförderung von Reisegepäck und
Velos

www.fahrplanfelder.ch 2016
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